
 

                                 Z á  p  i  s   č. 3/2013 
 

                   z jednání výboru OPT TJ Kotva Braník ze dne 4.3.2013  
 

 

 

Přítomni   :  Kvardová, Svobodová, Havelka, Rudiš, Svatý, Profous, Procházka,  Šťastný, Pešata                                 

  

Omluveni  :  Antoš, Navrátilová, Martinů, Třešňák, Vojta  

 

 

             Kontrola zápisu č. 2/2013 ze 4.2.2013 – bez připomínek     

              

41/12    Členství v odboru KČT Karlov – zjišťují se zájemci o členství, bude vyhodnoceno po VČS 

              – Vojta, úkol trvá 

           

14/13    Pešata a Procházka seznámili členy VOPT s obsahem zápisů č.2 a 3 /2013 ze schůze VTJ 

 

15/13    VOPT zhodnotil průběh Výroční členské schůze OPT, konané dne 11.2.2013. Vyzývá svoje  

              členy, pokud někdo má kontakt na turistický oddíl Vyšehrad o sdělení tohoto kontaktu  

             VOPT. 

  

16/13    VOPT bere na vědomí termín konání Konference TJ KOTVA Braník dne 15.4.2013 od  

             18.00 hodin.  

 

17/13    VOPT prověřil stav připravenosti prvních akcí plánu činnosti v roce 2013:  

              16.3.13    „Za Frantou Belovičem“ – vlakový, vedoucí Dušek, Vančurová – připraveno 

              23.3.13    Polabí – vlakový, vedoucí Vojta, Antoš - připraveno 

              6.4.13      Dobříšskem – vlakový, vedoucí Pešata, Šťastný - připraveno 

 

18/13    Havelka připomíná zahájení Seniorských střed  již 13.3.13.   

 

19/13    VOPT zevrubně projednal připomínky Pepíka Pauluse k programové skladbě a organizaci  

              vlakových výletů. Připomínky vezme v úvahu při tvorbě programu na druhou půlku roku  

              2013 a současně prosí Pepíka Pauluse o spolupráci při typech na lokality pro výlety, event.  

              při vedení těchto výletů.  

 

    

   Příští schůze VOPT se koná 8. dubna 2013 od 17.30 hodin.  

 

              

                      Zapsala : Kvardová                                                      Schválil : Pešata          

   

 

             

 


